	Список запишани предмети
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Орална хигиена ( ТОХ 210 )
	
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	799т
	Бошевски Митре
	mbosevski88@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	789т
	Бошковска Ангела
	angelaboshkovska25@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	800т
	Ѓорѓиев Виктор
	gjorgjievviktor26@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	808т
	Киш Ева
	ryuu2haruka@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	792т
	Климоска Михаела
	mihaelaklimoskaa@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	818т
	Костадинова Марија
	marijakostadinova98@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	804т
	Митрески Михаил
	mihailmitreski10@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	790т
	Најдовска Ивана
	ivananajdovska7@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	803т
	Николовска Мила
	milanikolovska87@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	744т
	Николовски Давид
	davidnikolovski03@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	821т
	Петковски Никола
	petkovskin8@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	788т
	Петреска Анастасија
	anastasijapetreska2005@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	794т
	Петровска Симона
	simonapetrovska0@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	805т
	Солески Андреј
	andrejsoleski0@icloud.com
	СЗТ/21
	
	

	812т
	Цветановска Матеја
	matejacvetanovska@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	797т
	Честојанова Ана
	chestojanovaana1@gmail.com
	СЗТ/21
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